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Information Compliance and Security Team

 

 B16 Lenton Hurst 

 

University of Nottingham 

Mr Robin Robinson

University Park 

Nottingham 

NG7 2RD

7 June 2022

 
 
Reference: 1186005
 
Dear Mr Robinson
 
Freedom of Information Act 2000
 
I can confirm that the information requested is held by University of Nottingham. I have 
detailed below the information that is being released to you.

1. Full list of sweepers owned/leased by the University (4tonne GVW and under) 

including make, model and volume of machines

The University owns x 1 of the following:
Scarab Azura MC200 Road Sweeper
Registration: GC16 KZD
Height: 2.1 metres
Width: 1.3 metres
Unladen Weight: 3.25 Tonne
Gross Vehicle Weight: 4.5 Tonne
 
2. (If owned) Year purchased & when the University are looking to renew their fleet of 

sweepers

The University have owned this vehicle since July 2017.
There are no plans to replace this vehicle.
 
3. (If leased) Lease start & end date (month and year would suffice)
N/A

4. If leased does this include a maintenance plan
N/A

5. Does the University carry out street/footway cleansing across the campus in-house 
or is this contracted out?
The University carries out street/footway cleansing with the above-mentioned vehicle 
but on occasion will use Lee Dale Sweepers as a contractor to cover down time of 
owned machine and for preparation of high-profile events and when removing hazard 
waste, diesel spillages etc. from site. 
  6. (If contracted out) who is the contractor responsible for the cleansing duties? N/a
7. Contact details for the person(s) responsible for managing the fleet and street 
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cleansing at the university. Can you please include Full name, email address and 
contact number. The Procurement team are responsible for this, 
https://www.nottingham.ac.uk/fabs/procurement/supplier-zone/supplier-zone.aspx
We will not supply Officers contact information for them to receive unsolicited marketing 
material.

8. (If contracted out) Please can you provide the point of contact for the cleansing 
contractor. Can you please include Full name, email address and contact number.
I look forward to receiving your response. N/a
 
Please quote the reference number 1186005 in any future communications.

If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask for an 
internal review. Internal review requests should be submitted within 40 working days of 
the date of receipt of the response to your original letter and should be addressed to:
 
Please contact xxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxx.xx.xx to request an internal review.
 
 
 

If you are still dissatisfied with the University’s response after the internal review you 
have a right of appeal to the Information Commissioner at:

The Information Commissioner's Office
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow
Cheshire SK9 5AF.
Telephone: 0330 123 1113
Email: xxxxxxxx@xxx.xxx.xx
 
I will now close your request as of this date.
 

Yours sincerely
 
 
 
Catherine Allin
Information Compliance and Quality Officer

  




    

  

  
